关于增开江湾-张江线路、江湾-枫林线路工作日

校车班次的通知

各位师生：

根据江湾校区、张江校区、枫林校区部分学生科研学习需求，9

月 23 日起，工作日增开江湾至张江 20:20 校车班次、张江至江湾

21:15 校车班次和江湾至枫林 20:25 校车班次，增开后江湾-张江线

路、江湾-枫林线路班次信息如下:

江湾-张江（工作日）

江湾 线路走向 张江

7:10

  8:45

12:15

  13:30

15:45

  17:00

20:20

  21:15

江湾-枫林（工作日）

江湾 线路走向 枫林

6:45

8:15

  9:00

12:10

  17:00

20:25

  21:45

特此通知，请师生们相互转告。

总务处

2024 年 9 月 19 日